UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  1031 /TM- GDĐT                               Bình Chánh, ngày  08  tháng  8  năm 2016

                                                                THƯ  MỜI
              Kính gởi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trong huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:

   Ông (bà):  Hiệu trưởng - các trường TH, THCS
  Đến dự: Triển khai các nội dung có liên quan đến đưa rước học sinh và khảo sát học sinh đi học bằng xe đưa rước trên địa bàn huyện Bình Chánh.

  Thời gian: Lúc  14 giờ 00 ngày 16/8/2016 (Chiều thứ ba)

   Địa điểm:  Tại Hội trường – Trường Tiểu học Tân Túc

              Khu phố 3 –  Thị trấn Tân Túc,  Huyện Bình Chánh.

  Vì tính chất quan trọng của buổi Hội nghị đề nghị Hiệu trưởng tham dự đúng  đối tượng và đảm bảo thời gian quy định ./.

Nơi nhận:

     TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu: VT

       ( Đã ký)
                                                                             Nguyễn Trí Dũng